UBND TỈNH VĨNH PHÚC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY TNHH MTV

XỔ SỐ KIẾN THIẾT

Số:         /XSKT-TCHCKT
V/v đề nghị báo cáo nhanh

 hàng ngày tình hình dịch

bệnh Covid-19

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Vĩnh phúc, ngày       tháng     năm 2021

    Kính gửi:

- Trưởng các Phòng chuyên môn;

- Trưởng các Phòng đại diện XSKT huyện, thành phố,

Thực hiện Văn bản chỉ đạo số 231/XSKT-TCHCK ngày 07/5/2021 của Chủ

tịch Công ty TNHH một thành viên xổ số kiến thiết Vĩnh phúc về việc thực hiện

phòng, chống dịch bệnh Covid-19

Để tổng hợp báo cáo diễn biến tình hình dịch bệnh thường xuyên, tham

mưu kịp thời các biện pháp thực hiện đảm bảo công tác phòng chống dịch bệnh

đạt hiệu quả. Đề nghị Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng phụ trách phòng chuyên

môn, phòng đại diện xổ số kiến thiết các huyện, thành phố thường xuyên theo dõi

diễn biến sức khỏe của người lao động trong phòng mình và cập nhật tồng hợp

báo cáo hàng ngày về  Công ty,  gửi báo cáo qua Trưởng phòng TCHCKT để tổng

hợp báo cáo theo quy định.

                                (theo biểu báo cáo đính kèm)

 Lưu ý: Hằng ngày cập nhật các đối tượng F1, F2, F3 và F4 (nếu có) báo

cáo trước 14h30 phút,  gửi File mềm vào gmai: son125xsvp@gmail.com hoặc

gửi vào Zalo theo số điện thoại 0983 246 125.

 Đề nghị Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng phụ trách phòng chuyên môn,

phòng đại diện xổ số kiến thiết các huyện, thành phố và người lao động trong công

ty phối hợp thực hiện nghiêm túc ./.

Nơi nhận: TL.CHỦ TỊCH
- Chủ tịch Công ty;

- GĐ, PGĐ Công ty;

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TCHCKT.

          TRƯỞNG PHÒNG TCHCKT

Nguyễn Thành Sơn

mailto:son125xsvp@gmail.com

Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc

Phòng……………………..………………………

BÁO CÁO CẬP NHẬT TÌNH HÌNH PHÒNG, CHỐNG DỊCH BỆNH COVID-19

Ngày      /5/2021

STT Họ và tên
Bộ phận làm

việc
Địa chỉ thường trú

Số điện thoại

liên hệ

Lịch trình di

chuyển

Biện pháp

xử lý
Ghi chú

Thuộc đối tượng tiếp xúc F1

1

2

.

.

Thuộc đối tượng tiếp xúc F2

1

2

.

.

Thuộc đối tượng tiếp xúc F3

1

2

.

.

Thuộc đối tượng tiếp xúc F4

1

2

.

.

     TRƯỞNG PHÒNG

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-09T08:33:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Sơn<Sonnt211@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-09T09:42:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-09T09:42:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-09T09:42:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-09T09:42:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!